M
U
LTIPA
S
S
 D
R
ILLIN

TE
N
S
IO
N
 D
R
IL
LI
N
G
加长钻（EXTENSION DRILLING)EXTENSION DRILLING
M / F钻杆：圆
# 零件号 有效长度 重量
（KG）
RR18-MF-0500 500 mm 1.16
4 RR18-MF-1000 1000 mm 2.0
RR18-MF-1500 1500 mm 3.16
RR18-MF-2000 2000 mm 4.16
M/F DRILL RODS: ROUND
# PART NUMBER EFFECTIVE
LENGTH
WEIGHT

5 BA-R18-M16F-22R-1000 1000 mm 2.0
6 BA-R18-M16F-22R 150 mm 0.27
钻夹头适配器
# 零件号 有效长度 重量
（KG）
7 CA-25S-R18M 150 mm 0.42
CHUCK ADAPTORS
# PART NUMBER EFFECTIVE
LENGTH
WEIGHT
(kg)
7 CA-25S-R18M 150 mm 0.42
M / F钻杆：六角
零件号 有效长度 重量
（KG）
HR18-MF-0500 500 mm 1.5
HR18-MF-1000 100 mm 3.0
HR18-MF-1500 1500 mm 4.5
HR18-MF-2000 2000 mm 6.1
M/F DRILL RODS: HEX
PART NUMBER EFFECTIVE
LENGTH
WEIGHT

TE
N
S
IO
N
 D
R
ILLIN
G
EXTENSION DRILLING 加长钻（EXTENSION DRILLING)
M/F DRILL RODS: ROUND
# PART NUMBER EFFECTIVE
LENGTH
WEIGHT
(kg)
RR20-MF-0500 500 mm 1.2
4 RR20-MF-1000 1000 mm 2.2
RR20-MF-1500 1500 mm 3.2
RR20-MF-2000 2000 mm 4.2
M / F钻杆：圆
# 零件号 有效长度 重量
（KG）
RR20-MF-0500 500 mm 1.2

EX
TE
N
SI
O
N
 D
RI
LL
IN
G）
EXPERTISE YOU CAN DEPEND ON / 可靠的专业知识www.QMLitech.com
M / F钻杆：六角
# 零件号 有效长度 重量
（KG）
3 HR22-MF-0500 500 mm 1.79
HR22-MF-1000 1000 mm 3.15
HR22-MF-1500 1500 mm 4.50
HR22-MF-2000 2000 mm 5.87
M/F DRILL RODS: HEX
# PART NUMBER EFFECTIVE
LENGTH
WEIGHT
(kg)
3 HR22-MF-0500 500 mm 1.79
HR22-MF-1000 1000 mm 3.15
HR22-MF-1500 1500 mm 4.50
HR22-MF-2000 2000 mm 5.87
M / F钻杆：28方形驱动头：圆
# 零件号 有效长度 重量
（KG）
4 RR22-MF-0300 300 mm 1.27
RR22-MF-1000 1000 mm 3.75
RR22-MF-1600 1600 mm 5.8
RR22-MF-1650 1650 mm 6.0
RR22-MF-2000 2000 mm 7.25
RR22-MF-2000-H 2000 mm 7.3
M/F DRILL RODS: 28 SQUARE DRIVE:
ROUND
# PART NUMBER EFFECTIVE
LENGTH